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استقبال مجازی کاربران توییتری مازندران از کبوتران حرم 
کاربران فضای مجازی مازندران با انتشار حدود 3 هزار توییت و 

ریتوییت، هشتگ »کبوتران حرم« را در جمع هشتگ های داغ توییتر 
فارسی قرار دادند.

 

وداع با 2 شهید مدافع حرم در جوار یادمان هشت شهید 
گمنام مازندران

مراسم وداع با دو شهید گرانقدر مدافع حرم شهید کمالی و شهید 
جمشیدی امشب بعد از نماز مغرب و عشاء در جوار یادمان هشت 

شهید گمنام مازندران برگزار می شود.

 

نجوای عاشقانه مادر شهید مدافع حرم علی جمشیدی با پیکر 
مطهر فرزندش

نجوای عاشقانه مادر شهید مدافع حرم علی جمشیدی با پیکر 
فرزندش بعد از 4 سال چشم انتظاری اشک ها را جاری می کند.

 

نداشتن استقلال فکری چالش  جدی جوانان در بخش 
فرهنگی است

امام جمعه شهرستان جویبار یکی از مشکلات زندگی امروز جوانان 
را نداشتن استقلال فکری دانست و گفت: برخی از افراد به راحتی 
اصالت، هویت و رسم و آداب خود را رها و سبک زندگی اسلامی 

ایرانی را فراموش می کنند.

 

سربازان توانمند می شوند/بخشش اضافه خدمت در انتظار 
سربازان ماهر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: مشوق ها به سربازانی 
که در سامانه سرباز ماهر ثبت نام کنند و توانمندی شان را ثبت کرده 

باشند کمک می کند تا بتوانند امریه بگیرند.

  

مسیر و راه شهدا را نباید فراموش کنیم/تاختن بعضی ها به 
ولایت در لباس دین خجالت آور است

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا با بیان اینکه رجعت 
پیکر مطهر شهدا پیام دارد، گفت:  نباید مسیرو راه شهدا را فراموش 

کرد و باید پشتیبان ولایت فقیه و پاسدار انقلاب بود.

 

اِلمان امیر سرلشکر خلبان ذبیحی در جویبار رونمایی 
می شود

مسئول دفتر حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس شهرستان 
جویبار گفت: 26 مردادماه امسال الِمان و یادمان جنگنده اف 5 
خلبان شهید سردار ذبیحی با حضور مسئولین ارشد کشوری و 

استانی نصب و به بهره برداری خواهد رسید.

 

تعطیلی مجدد تالارها در 5 شهر مازندران/برگزاری مراسم 
جشن و عزا ممنوع شد

با بازگشت وضعیت قرمز کرونایی به 5 شهر مازندران، ستاد استانی 
کرونا با اعلام ممنوعیت فعالیت تالارها در این شهرستان ها، خواستار 

برخورد قانونی با شهروندانی شد که در حفظ و رعایت نکات 
بهداشتی، سهل انگاری می کنند.

 

چیزی از اثر تاریخی اسپهبد خورشید باقی نماند/بحران 
ساخت وساز غیر مجاز و تغییر کاربری ها در سوادکوه

رئیس دادگستری شهرستان سوادکوه گفت: امروزه شاهدیم که از اثر 
تاریخی ارزشمند اسپهبد خورشید چیز خاصی باقی نماند و در این 

امر معادنی که در حاشیه این اثر با ارزش وجود دارد و سال هاست با 
مجوز سازمان صنعت، معدن و تجارت، معدن داران در حال استحصال 

هستند و با انفجارهای مهیب در تخریب این اثر نقش مهمی دارند.
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بازی با فولاد باید 3 بر صفر شود/ سازمان لیگ اقتدارش را 
نشان دهد

مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران اعلام کرد دیدار تیمش با فولاد 
خوزستان باید 3 بر صفر شود.

 

افتتاح ۴0 واحد مسکونی در روستای مورانی / بهره برداری 
از پروژه های عمرانی پلدختر

شهرک حضرت سیدالشهداء علیه السلام و 4۰ واحد مسکونی که پس 
از سیل استان لرستان، توسط سپاه حضرت سیدالشهداء علیه السلام 

استان تهران در شهرستان پلدختر احداث شد.

 

واکنش رئیس ستاد کرونا به افزایش آمارمبتلایان در فوتبال 
تصمیمی برای لغو فعالیت های ورزشی نداریم!

با وجود افزایش آمارِ کرونا در تیم های فوتبال، رئیس ستاد مقابله با 
کرونا در ورزش گفت: تصمیمی برای لغو فعالیت های ورزشی نداریم.

 

اقدام ارزشمند خَیّر سورکی در هزینه ثلث اموال+ تصاویر
یکی از اقدامات پسندیده در اسلام هزینه ثلث اموال در امور خیر، 

کمک به نیازمندان یا عمران و آبادانی شهر و روستا و یا ساخت تکایا 
و مساجد است که هر کسی براساس شرایط پیرامونی نسبت به هزینه 

کرد آن تصمیم گیری می کند.
 

ممنوعیت برخی فعالیت ها تنها در شهرهای قرمز کرونایی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه 3 شهر مازندران 
شامل شهر های بهشهر، آمل و نوشهر وضعیت قرمز دارند، گفت: در 

این شهر ها الزاماتی که برای شهر های دارای وضعیت قرمز هست 
اتفاق می افتد و یک سری از کار ها و فعالیت ها ممنوع می شود.

 

برجام سند افتخار دولت است/من صادق و شجاع هستم/ 
اطلاعات کشور را به خارج نفرستادم

وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر اینکه تمام تلاشمان را برای 
کاهش فشار اقتصادی معطوف کرده ایم گفت:ما در وزارت امور خارجه 
وظیفه مستقیم در اقتصاد نداریم اما تلاش کرده ایم تسهیل گر باشیم.

 

چراغ سبز وزارت صمت به گرانی دوباره قیمت خودرو
اظهارات مسئولان وزارت صمت نشان می دهد زمینه افزایش مجدد 

قیمت خودرو در این وزارتخانه مهیاست.

  

۴ شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی 24 ساعت گذشته 

تعداد ۱۰5 بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 
بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح 

استان بستری شدند.
  

ضرورت اصلاح قانون وکالت به نفع محرومان/ انحصار 
موجب ویژه خواری می شود

 رئیس مجمع نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم ضرورت اصلاح 
قانون وکالت را به نفع محرومان برشمرد و گفت: باید بستر را برای 

فعالیت یکسان همه واجدان شرایط در کشور فراهم کنیم.

 

رویای صادق مادر شهید جمشیدی| پسرم در لباس طلبگی 
اذان برایم گفت

مادر شهید مدافع حرم علی جمشیدی، گفت: یک شب قبل از 
خبر رسیدن پیکر علی، من او را در لباس طلبگی در حالی که اذان 

می گفت و برای همه دعا می کرد در خواب دیدم.

 

کوی مهرگان؛ یک گام تا رهایی 
از رنجی حرف می زند که مردم منطقه را آزار می دهد. فقر، بیکاری، 
عدم اشتغال مناسب، عدم مقبولیت اجتماعی و اعتماد به نفس پایین 

و شرایط بد اقتصادی از عوامل آسیب در کوی مهرگان است که از 
این منطقه به عنوان یک محله پرخطر ساخته، محله ای که با اندکی 

اعتماد می تواند از کم برخورداری هایش رهایی یابد.
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کمک گرفتن از ابزار رسانه برای تثبیت انقلاب/لزوم توجه به 
اقتصاد مقاومتی

نماینده ولی فقیه در سپاه کربلا گفت: امروز یکی از سلاح های مهم 
مبارزه با دشمن رسانه است، مقام رهبری و امام راحل برای تثبیت 
انقلاب از رسانه کمک گرفتند، رسانه انقلابی دشمن دارد و هر چه 

می توانند به او می تازند چه از درون و چه از بیرون!

 

وضعیت قرمز کرونایی در بابل/ مراسم ختم و عروسی ممنوع 
شد

بیماران  تعداد  افزایش  با  گفت:  بابل  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
مراسم   و  همایش ها  تجمعات،  تمامی  بابل،  در  شده  بستری  کرونایی 

ختم تشییع جنازه و عروسی در این شهرستان ممنوع شد.

 

پرداخت تسهیلات ۸00 میلیاردی برای اشتغال روستایی در 
مازندران

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری مازندران از پرداخت تسهیلات 
۸۰۰ میلیارد ریالی به جوانان روستایی متقاضی اشتغال در استان 

خبر داد.
  

انتقاد از بی نظارتی دولت در مدیریت بازار/ برنامه مدون و 
منظم شورای ائتلاف برای انتخابات آینده

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در مازندران با بیان 
اینکه برای دو انتخابات سال آینده برنامه مدون و منظمی داریم که 
در جای خودش اطلاع رسانی خواهد شد ،گفت: بی نظارتی دولت در 
مدیریت بازار را نقد می کنیم و خواستار جدیت بیشتر دستگاه های 

نظارتی برای پای کار آوردن دولت هستیم.

  

بابت برگشت پیکر پسرم از حضرت زینب ممنونم/ مسؤولان 
به جوانان ایرانی اعتماد کنند

مادر شهید مدافع حرم علی جمشیدی درباره احساسش نسبت به 
برگشت پیکر پسرش می گوید: من سری که برای خدا دادم پس 
نمی گیرم اگرچه حضرت زینب)س( پس از چهار سال و دو ماه 

پیکرش را برای ما فرستاد و از این بابت از آن حضرت ممنونم اما 
چند تکه استخوان آمد و گوشت و خون علی و خود او همانجا هست.

  

سهم 30 درصدی اقامت گردشگران مازندران در بهار 99/
اقامت 1.7 میلیون نفر شب در استان

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری مازندران گفت: از 5 میلیون نفر شب اقامت طی بهار 

امسال در کشور یک میلیون و 7۰۰هزار نفر شب اقامت مربوط به 
استان مازندران بوده؛ به این معنا 3۰ درصد گردشگران طی این مدت 

در استان مازندران اقامت داشتند.

  

راه اندازی 20 پویش برای اوقات فراغت دانش آموزان در 
فضای مجازی

معاون فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و پرورش مازندران با 
اشاره به راه اندازی 2۰ پویش فرهنگی در حوزه های مختلف علمی، 

قرانی و ورزشی به صورت مجازی، گفت: شاهد استقبال خوبی از سوی 
دانش آموزان بودیم به طوری که 27هزار اثر رونمایی شد و در صفحات 

مجازی بارگذاری شد.

  

حمایت از سپاه وظیفه انقلابی مجلس یازدهم است
اعضای مجمع نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم در دیدار با 
فرمانده جدید سپاه کربلای این استان بر لزوم پشتیبانی از برنامه 

های محوری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کردند.

  

آخرین وضعیت فسیل زنده شمال/ اواسط امسال وارد طرح 
تفضیلی اجرایی طرح تنفس می شویم

جنگل های هیرکانی متراکم ترین جنگل در ایران و ارزشمندترین 
جنگل در جهان است که به دلیل قدمت دیرینه ای لقب فسیل زنده و 
یا موزه طبیعی نیز گرفته است که 53 درصد این جنگل ها در استان 

مازندران قرار دارد.
  

دهیاران امنیت شغلی می خواهند
بخشدار بخش مرکزی رامسر با اشاره به نداشتن ثبات کاری دهیاران 

گفت: برخی از دهیاران ۱۰ سال سابقه نیز دارند اما امنیت شغلی 
ندارند.
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وضعیت 5 شهر مازندران قرمز شد/ بازگشت محدودیت ها
پس از افزایش شهرهای مازندران از وضعیت نارنجی به قرمز، 

مسئولان، محدودیت های شهرهای قرمز را به مرحله اجرا در آوردند، 
بر این اساس، پس از بهشهر و آمل، فریدونکنار، بابل و نوشهر نیز به 

شهرهای قرمز این استان اضافه شدند.

  

آغاز محدودیت رفت و آمد »کرونایی« در مازندران؟
رئیس پلیس راه مازندران گفت: هنوز دستوری مبنی بر محدودیت 

محورها به دلیل وضعیت قرمز برخی شهرهای مازندران اعلام نشده 
است.

  

درختانی که داروی مرگ می نوشند!
با وجود تلاش چند دهه ای مسئولان در مازندران، به نظر می رسد 
معضل زباله در این استان، راه به جایی نخواهد برد و تهدیدهای 

انسانی و زیست محیطی به همراه دارد، زباله ای که در دل جنگل های 
هیرکانی دفن می شوند و طرفداران محیط زیست، از این موضوع 

گلایه های فراوانی دارند.
  

25۶0 ابتلای جدید کرونا در کشور / 1۶3 تن جان باختند
سخنگوی وزارت بهداشت از مثبت شدن تست کرونای 256۰ نفر 

دیگر در کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

  

وقتی استخرهای خانگی خطرساز می شود!
رئیس اورژانس مازندران در توصیه ای به والدین به دلیل در معرض 

خطر بودن کودکان با توجه به ایام گرم سال و استفاده از استخرهای 
خانگی و استخرهای

 بادی هشدار داد.
  

تداوم هوای خنک در مازندران همراه با رگبار پراکنده
معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از هوای 

ابری، رگبار پراکنده و رعدو برق در هفته ی جاری خبر داد.

  

تماس ۸۸0 مزاحم تلفنی طی 3 ماه با اورژانس بابل
رئیس سازمان اورژانس بابل از اجرای 6۰26 ماموریت سازمان اورژانس 
۱۱5 بابل در سه ماه اول سال ۹۹ خبر داد و گفت: در سه ماه اول 
درآمد  صدا  به   ۱۱5 اورژانس  های  تلفن  بار   574 و  هزار   26 سال، 
که ۸۸۰ تماس مزاحمت تلفنی و 2۰۸25 تماس مشاوره بوده است.

  

دستگیری عامل آتش سوزی عمدی منازل خالی از سکنه در 
تنکابن

فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از دستگیری عامل آتشسوزی باغات 
و منازل خالی از سکنه با ۱۰ فقره آتش سوزی در این شهرستان خبر داد. 

  

تجربه یک روز شیرین در مزارع مازندران!
امروز وقتی گردشگر، به مازندران وارد می شود، در کنار استفاده 
از دریا و سواحل آن، کوه و جنگل، از مزراع برنج و حتی باغات 

مرکبات نیز دیدن می کند چرا که دسترسی به آنها در بسیاری از 
شهرستان های این استان، به آسانی است و این امر موجب شده تا 
محققان و اندیشمندان و یا حتی مسئولان اجرایی این استان را به 

فکر توسعه و تنوع نوع جدیدی از گردشگری که همان گردشگری از 
مزرعه است، بیاندازند.

  

شیوع بیماری ناشناخته دامی در بابل؟
اداره کل دامپزشکی مازندران نسبت به خبری در فضای مجازی مبنی 
بر شیوع یک بیماری ناشناخته دامی در بابل، واکنش نشان داد و آن 

را تکذیب کرد.
  

راه اندازی 9 نیروگاه مقیاس کوچک در مازندران
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از راه اندازی ۹ 

نیروگاه مقیاس کوچک در این استان خبر داد.

  

عضویت ۸00 خبرنگار و فعال رسانه ای در بسیج رسانه 
مازندران

مسئول بسیج رسانه سپاه کربلا از ا از عضویت ۸۰۰ خبرنگار در بسیج 
 ۱۰۰۰ می بایست   ۱4۰4 سال  تا  گفت:  و  داد  خبر  مازندران  رسانه 

خبرنگار عضو بسیج رسانه مازندران شوند.

  

۴



آیین وداع لشکریان 25 کربلا با شهدای مدافع حرم برگزار 
شد

بسیجیان و سپاهیان لشکر عملیاتی 25 کربلا با پیکر پاک دو همرزم 
شهید مدافع حرم تازه تفحص شده وداع کردند.

  

رسانه انقلابی خنثی نیست/مطالبه گری وظیفه اصلی
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا با بیان اینکه رسانه 

انقلابی خنثی نیست، گفت: رسانه انقلابی باید فعال باشد و در عرصه 
های مختلف ورود پیدا کند.

 

ایثارگری های شهدای مدافع حرم در صحیفه ملت ثبت 
خواهد شد

استاندار مازندارن گفت: ایثارگری شهدای مدافع حرم در صحیفه 
پرافتخار و زرین مقاومت ملت بزرگ ایران اسلامی ثبت و ضبط 

خواهد شد.
 

کرونا نفس تازه کرد/ بی توجهی های کوچک فجایع بزرگ 
بدنبال دارد

عدم رعایت پروتکل ها و بی توجهی به مقررات بهداشتی، دوباره 
مازندران را به کانون کرونا تبدیل و وضعیت برخی شهرستان ها را 

قرمز و نارنجی کرده است.
 

مشاور »امور جوانان و رسانه ای« تبلیغات اسلامی مازندران 
منصوب شد

 ابوالفضل زین العابدین پور به عنوان مشاور امور جوانان و رسانه ای 
اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران منصوب شد.

 

دهیاران نمونه مازندران تقدیر شدند
۱3 دهیار نمونه و برتر استان مازندران با حضور استاندار و مسئولان 

استانی در ساری تجلیل شدند.

 

تولیدات روستاهای مازندران برندسازی شود
استاندار مازندران از دهیاران به عنوان مهمترین حلقه مدیریت 

اجرایی یاد کرد و گفت: دهیاران با برندسازی تولیدات، رفاه و امید را 
بین روستاییان افزایش دهند.

  

رقابت »۶«های سابق استقلال در مازندران و تلاش برای هت 
تریک پیروزی

دو تیم نساچی و فولاد بعد از دو پیروزی متوالی در هفته های بعد از 
کرونا، امشب در قائمشهر به دنبال هت تریک پیروزی هستند.

  

مازندران میهمان دارد/ بازگشت یاران حاج قاسم
مازندران امروز دو میهمان ویژه دارد و پس از چهارسال فرزندان 

رشید و شهیدش که حماسه خان طومان آنها زبانزد آفاق شده را در 
آغوش می کشد.

  

۶00 رقبه حوزه های علمیه در مازندران شناسایی شده است
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از وجود 72۰ واقف عالم در 

استان خبر داد و گفت: 6۰۰ رقبه برای حوزه های علمیه نیز در 
استان شناسایی شده است.

  

9 نیروگاه کوچک در مازندران در دست ساخت است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: ۹ نیروگاه 
مقیاس کوچک با ظرفیت ۱2 مگاوات در استان در دست ساخت 

است.
  

کرونایی ترین هفته لیگ بدون استقلال و پارس جم/ پنج 
منهای یک بازی!

دومین شب از هفته بیست و سوم لیگ برتر در حالی برگزار می شود 
که امشب فوتبال ایران بیشتر از هر زمان دیگری تحت تاثیر کرونا 

قرار دارد.
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وضعیت کرونایی ۴ شهرستان استان مازندران قرمز شد؛ نکا 
تنها شهر سفید کرونایی

 با توجه به افزایش سفرها به مازندران و عدم رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی از سوی مردم، هم اکنون 4 شهرستان از 22 شهرستان 

مازندران در وضعیت قرمز شیوع کرونا قرار گرفت.

  

دهیاران جلوی مهاجرت روستاییان به شهرها را بگیرند
مراسم تجلیل از دهیاران نمونه مازندران در حالی امروز با حضور 

استاندار مازندران و مسئولان استانی در ساری برگزار شد که مدیریت 
ارشد استان خواستار جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها در 

برهه کنونی شد.

  

پنج شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفت
استاندار مازندران اعلام کرد که پنج شهر »آمل، بابل، بهشهر، نوشهر 

و فریدونکنار« در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفت.

  

لغو دیدار نساجی و فولاد، سرنوشت بازی در انتظار تست 
کرونا

دیدار تیم های نساجی مازندران و فولاد خوزستان با توجه به خروج 
فولادی ها از مازندران و بازگشت شان به اهواز به دلیل اعلام ابتلای 

۱۱ بازیکن و 5 همراه این تیم به کرونا لغو شد.

  

کشاورزان مازندران امسال ۸3میلیارد تومان تسهیلات 
دریافت کردند

مدیر سرمایه گذاری جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد:از ابتدای 
امسال به رغم محدودیت های اعتباری و عدم تخصیص یارانه 

تسهیلات و همچنین مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا، تاکنون 
مبلغ ۸3 میلیارد تومان به 4۰۰ متقاضی بخش کشاورزی تسهیلات 

پرداخت شد.
  

مازندران 720 عالم واقف دارد
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران با اشاره به اینکه این 
استان بیشترین تعداد عالمان واقف را در سطح کشور دارد ، گفت : 

72۰ واقف استان از علما می باشند.

  

100 کیلومتر از راه های روستایی چالوس نیازمند آسفالت 
است

 رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس و کلاردشت با 
اشاره به کوهستانی بودن روستاهای چالوس گفت: ۱۰۰ کیلومتر از 
راه های روستایی این شهرستان خاکی و نیازمند آسفالت است که 

اجرای آن نزدیک به 4۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

  

۶



برپایی مراسم ختم و عروسی در بابل ممنوع شد
با افزایش تعداد بیماران کرونایی بستری شده در بابل و اعلام وضعیت 

قرمز ، تمامی تجمعات، همایش ها و مراسم  ختم، تشییع جنازه و 
عروسی از فردا دوشنبه در این شهرستان ممنوع اعلام شد.

  

بیماری دامی بروز یافته در بابل تب سه روزه است
دامپزشکی مازندران با تکذیب شیوع بیماری ناشناخته دامی در بابل 
اعلام کرد که این بیماری تب سه روزه یا » بی یی اف  » نام دارد و 

ناشناخته نیست.
  

کرونا، پوست اندازی بازاریابی بانوان تولیدکننده مازندران
 کرونا با تمام آسیب هایی که به بخش های مختلف اقتصادی ، 

فرهنگی ، اجتماعی، آموزشی و دیگر بخش ها وارد کرد اما باعث شده 
تا تابوی شیوه فعالیت سنتی شکسته شود که از آن جمله می توان به 

زنان تولید کننده مازندران اشاره کرد .

  

هیچ واحد صنعتی در آمل امسال تعطیل نشد
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران با تکذیب تعطیلی 

4۰۰ واحد صنعتی در آمل ، گفت که امسال نه تنها هیچ واحد 
صنعتی در این شهرستان تعطیل نشده ، بلکه تعدادی از واحدهای 

راکد به چرخه تولید بازگشته اند.
  

کرونا فعالیت کانون های فرهنگی چهار شهر مازندران را 
تعطیل کرد

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران فعالیت کانون های 
فرهنگی و هنری در چهار شهرستان استان را که از لحاظ شیوع کرونا 

دارای وضعیت قرمز هستند ممنوع اعلام کرد.

  

استاندار مازندران : رفاه اجتماعی در روستاها مورد غفلت 
قرار گرفته است

 استاندار مازندران گفت : توجه صرف به استقرار زیرساخت ها در 
روستاها باعث شده تا رفاه اجتماعی در این مناطق به فراموشی 

سپرده شود.

  

برق تولیدی پنج نیروگاه کوچک مازندران تا شهریور وارد 
شبکه می شود

مدیر طرح تولید پراکنده شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 
گفت که پنج نیروگاه مقیاس کوچک به ظرفیت تولید 56 مگاوات تا 

پایان شهریور ماه امسال بهره برداری و برق تولیدی آنها وارد شبکه 
می شود.

  

معماهای کرونایی لیگ برتر در مازندران
کرونا معماهای پیچیده ای را در لیگ برتر به وجود آورده و دامنه 

بلاتکلیفی ها در فوتبال ایران را به واسطه حضور فولاد خوزستان در 
مازندران برای دیدار با نساجی به قائمشهر هم کشانده است.

  

هیات فوتبال مازندران لغو بازی نساجی و فولاد خوزستان 
را تکذیب کرد

 رییس هیات فوتبال مازندران خبر لغو بازی نساجی و فولاد 
خوزستان را تکذیب کرد و گفت : بر اساس برنامه تدوینی سازمان 
لیگ فوتبال ایران ، دیدار 2 تیم باید امشب راس ساعت 2۱ برگزار 

شود.
  

اپیدمی بی تفاوتی در مازندران و جولان کرونا 
 در حالی که نگرانی ها در مورد احتمال شیوع موج دوم کرونا 

در مازندران قوت گرفته ، بی تفاوت شدن مردم نسبت به رعایت 
پروتکل های بهداشتی در نقاط مختلف استان هم افزایش یافته است.

  

بازگشت امید صنعتی شدن به مازندران
کاهش میزان بارندگی در مازندران از یک سو و مکانیزه شدن 

کشاورزی در سال های اخیر که باعث دامن زدن رشد نرخ بیکاری 
به خصوص فارغ التحصیلان در این خطه شمال کشور شد، نگاه های 
استانی و حتی ملی را برای تغییر نگرش توسعه ای از کشاورزی به 

سمت صنعتی تا حد زیادی تغییر داده است.
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وداع شیرمردان مازندرانی خان طومان + تصاویر
مراسم وداع با پیکر شهیدان مدافع حرم علی جمشیدی و سعید 

کمالی برگزار شد.

 

نساجی آمد، فولاد نیامد
دیدار تیم های فولاد خوزستان و نساجی مازندران به دلیل حضور 

نیافتن حریف جنوبی برگزار نشد

  

طغیان دوباره کرونا در مازندران
۱27 بیمار کرونایی جدید امروز در بیمارستان های مازندران و بابل 

بستری شدند.

  

چشم انتظار تصمیم درست از فدراسیون هستیم
سرمربی تیم نساجی پس از حضور نیافتن تیم فولاد در مسابقه گفت: 

امیدوارم فدراسیون فوتبال تصمیم درستی بگیرد.

  

نصب بر چسب قیمت در واحد های صنفی الزامی است
نصب بر چسب قیمت در واحد های صنفی الزامی بوده و این واحد ها 

مکلف به رعایت آن می باشند.

  

برگزاری تمامی کلاس های تابستانه مازندران به صورت 
مجازی

تمامی کلاس های تابستانه مازندران امسال به علت شیوع بیماری 
کرونا به صورت مجازی برگزار می شود.

  

عامل آتش سوزی عمدی منازل خالی از سکنه در تنکابن 
دستگیر شد

عامل آتش سوزی باغات و منازل خالی از سکنه با ۱۰ فقره آتش 
سوزی در شهرستان تنکابن دستگیر شد.

  

هدف اصلی سرمایه گذاری در بنادر افزایش ترافیک دریایی 
است

محمد راستاد گفت: هدف اصلی سرمایه گذاری در بنادر و در اختیار 
قرار دادن امکانات و زیرساخت ها به بخش خصوصی، ایجاد ترافیک 

دریایی است.

  

بخشنامه ای مبنی بر استفاده از ماسک در سواحل ابلاغ نشده 
است

هنوز بخشنامه ای مبنی بر استفاده از ماسک در سواحل مازندران از 
سوی ستاد مبارزه با کرونا در استان ابلاغ نشده است.

  

اعلام وضعیت قرمز کرونایی در 5 شهر مازندران
با افزایش تعداد بستری بیماران کرونایی در مازندران، 5 شهر استان 

در حالت قرمز قرار گرفتند.

  

وضعیت قرمز کرونایی در بابل
با افزایش تعداد بستری بیماران کرونایی در بابل این شهرستان در 

حالت قرمز قرار گرفته است.

  

فولادی ها هتل را ترک کردند، نساجی ساعت 17 در وطنی 
خواهد بود

در حالیکه تیم فولاد خوزستان هتل محل اقامت خود را ترک کرده 
است نایب رئیس هیات فوتبال مازندران می گوید نساجی ساعت ۱7 

در ورزشگاه خواهد بود.

  

۸



خطر مرگ حتی در استخر های کوچک خانگی
استفاده از استخر های خانگی و استخر های بادی در ایام گرم 

سال،کودکان را در معرض خطر مرگ ناشی از غرق شدن قرار 
می دهد.

  

نمایش ظروف تاریخی 3 هزار ساله در رامسر
ظروف تاریخی 3 هزار ساله با راه اندازی موزه ای با عنوان آوند های 

تاریخی، در کاخ مرمر شهرستان رامسر به نمایش گذاشته شد.

  

وداع با دو آلاله بازگشته به وطن در ساری
یادمان شهدای گمنام دفاع مقدس ساری امشب میزبان دو شهید 
مدافع حرم مازندران شهید سعید کمالی و شهید علی جمشیدی 

است.

  

با چند راهکار، هوشیاری عاطفی کودکان را فعال کنید
برای این که فرزندانی با هوشیاری عاطفی یا آی کیو بالا پرورش 

دهیم، ضروری است که مهارت هایی را در آن ها پرورش دهیم.

  

سازمان لیگ دقیقا کجایی؟
دیدار دو تیم نساجی مازندران و فولاد خوزستان قرار است امشب 

برگزار شود اما مسئولان فولاد می گویند ۱۱ بازیکن و پنج همراه این 
تیم به کرونا مبتلا شدند و نمی توانیم بازی کنیم.

  

رهاسازی بچه ماهیان سفید در جویبار
مراسم رهاسازی بچه ماهیان سفید در استخر های تعاونی پره 

شهرستان جویبار انجام شد.

  

امدادرسانی به 393 حادثه در ساری
آتش نشانی ساری 3۹3 مورد عملیات اطفای حریق و امداد و نجات 

را در خردادماه امسال انجام داد.

  

کشف 13 هزار لیتر سوخت قاچاق در نکا
مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران از کشف ۱3 هزار لیتر سوخت 

قاچاق در شهرستان نکا خبر داد.

  

تولید 100 هزار پیوندک سالم مرکبات در مازندران
رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری از تولید ۱۰۰ 

هزار پیوندک سالم مرکبات امسال در مازندران خبر داد.
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